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związanych z branżą medyczną
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Ośrodek Enterprise Europe Network przy Izbie Przemysłowo-Handlowej w Krakowie zwraca się do

Państwa z serdeczną prośbą o zamieszczenia na Państwa stronie oraz  przekazanie zainteresowanym

podmiotom, informacji o uruchomionej inicjatywie sieci Enterprise Europe Network „Care & Industry

together against CORONA”, powstałej w odpowiedzi na wyzwania związane z epidemią COVID-19 w

Europie.

Założeniem tej inicjatywy jest walka ze skutkami pandemii oraz poszukiwaniem rozwiązań

pomocnych dla sektora opieki zdrowotnej.

Platforma Care & Industry together against CORONA skierowana jest zarówno do podmiotów

poszukujących rozwiązań, jak i tych, które oferują produkty, usługi i technologie w sektorach

powiązanych z branżą medyczną i systemem opieki zdrowotnej.

Głównym celem tej inicjatywy jest umożliwienie firmom i organizacjom nawiązania współpracy

poprzez udział w wirtualnych spotkaniach na platformie, prezentację ofert, pomysłów,

poszukiwanych rozwiązań oraz wymianę wiedzy i doświadczeń.

Do udział w tym wydarzeniu zaproszone są firmy, instytucje badawcze i organizacje opieki

zdrowotnej, które poprzez zarejestrowanie się na wirtualnej platformie na spotkania

matchmakingowe mogą znaleźć potencjalnego partnera biznesowego.

Zakres tematyczny:

Diagnostyka (technologia biomedyczna/medyczna)

Dobra konsumpcyjne (zapobieganie/diagnostyka/leczenie/rehabilitacja)

Medycyna ratunkowa/sprzęt ratunkowy

Sprzęt szpitalny i opiekuńczy

Higiena, sterylizacja, dezynfekcja

Technologia informacyjna

Technologia komunikacyjna

Intensywna medycyna, anestezjologia, oddychanie

Technologia laboratoryjna

Fizjoterapia

Terapia i medycyna fizykalna

Technologia gier

Inne

Zasady działania giełdy:

Zarejestruj się-wypełnij formularz zgłoszeniowy (pola wymagane muszą być wypełnione)

dostępny online na stronie internetowej platformy: 

care-industry-together-against-corona.b2match.io/home

Opublikuj profil, aby zaprezentować swoją wiedzę i doświadczenie (stwórz zwięzły profil,

opisujący kim jesteś, co możesz zaoferować potencjalnym partnerom).

https://care-industry-together-against-corona.b2match.io/home


Opisz swoją ofertę lub zapytanie w polu "Marketplace".

Przeglądaj profile i kontaktuj się z innymi uczestnikami.

Wysyłaj i odbieraj zaproszenia na spotkania on-line.

Profile użytkowników dostępne są na stronie internetowej platformy. Lista nie jest ostateczna –

nowe zgłoszenia mogą pojawiać się przez cały okres działania platformy.

Każdy uczestnik tworzy swój indywidualny harmonogram e-spotkań poprzez wysyłanie

zaproszeń do wybranych użytkowników platformy i/lub akceptowanie zaproszeń otrzymanych.

Uczestnicy wybierają w kalendarzu termin i planowaną godzinę wirtualnego spotkania.

Uwaga: Podczas rejestracji (na końcu formularza do rejestracji) znajduje się pole: Choose your

local support office. Tu należy wybrać z listy przewijanej lokalna instytucje wsparcia - local

support office: Pl IZBA PRZEMYSLOWO-HANDLOWA W KRAKOWIE

Korzystanie z platformy jest nieodpłatne.

Platforma jest dostępna do 31 grudnia 2020 r.

Firmy i instytucje z województwa małopolskiego zainteresowane korzystaniem z platformy

prosimy o kontakt: mdeka@iph.krakow.pl, tel. 12 428 92 55.
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